



NEULEOHJE

Rose

Toppi


Suunnittelija: Stine Hoelgaard | Hobbii Design

TARVIKKEET

5 (6) 6 (7) 7 kerää Friends Cotton Silk-lankaa värissä 53

Pyöröpuikot kokoa 3 ja 4 mm, 60 cm
Silmukkamerkkejä
Neula

LANGAN TIEDOT

 **Friends Cotton Silk**, Hobbii
78% Puuvillaa, 22% Silkkiä
50 g =120 m

NEULETIHEYS

10 x 10 cm = 22 silmukkaa x 29 kerrosta

KOOT

M (L) XL (2XL) 3XL

MITAT

Pituus: 56 (58) 60 (62) 64 cm
Ympärysmitta: 98 (106) 114 (122) 130 cm

OHJEEN TIEDOT

Viehättävä kesätoppi on neulottu ihanasra Friends Cotton Silk-langasta pyöröpuikolla alhaalta ylöspäin, ja siinä on kauniit pitsikuvioiset olkaimet ja kaula-aukko.

Taitotaso: Ekspertti

HASHTAGIT SOSIAALISEEN MEDIAAN

#hobbiidesign #hobbirose

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ

<https://shop.hobbii.fi/rose-toppi>

**KYSYMYKSIÄ**

Jos sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää meille sähköpostia osoitteeseen info@hobbii.fi

Sisällyttä viestisi ohjeen nimi ja numero.

Nauti!

Ohje



Vartalo

Luo 214 (232) 250 (268) 286 silmukkaa pyöröpuikkojen koolle 3.

Neulo joustinneuletta suljettuna neuleena: 1 o, 1 n, 1 n kunnes joustinresori on 5 (5½) 6 (6½) 6½ cm.

Vaihda pyöröpuikkojen koolle. 4.

Jatka neulomalla sileää neuletta, ensimmäisellä kierroksella kavennetaan tasaisesti 18 (20) 22 (24) 26 silmukkaa kunnes sinulla on 196 (212) 228 (244) 260 silmukkaa.

Merkitse kerroksen alku silmukkamerkillä ja sijoita se silmukoiden puolivälin kohdalle (= sivusaumat).

Neulo sileää neuletta kunnes työ on 30 (31) 32 (33) 34 cm, kun taas viimeinen kerros päätetään 7 silmukkaa ennen silmukkamerkkiä.

Seuraavalla kerroksella hihansuun silmukat suljetaan seuraavasti:

Sulje edellisen kerroksen viimeiset 7 silmukkaa sekä uuden kerroksen ensimmäiset 7 silmukkaa (=yhteensä 14 silmukan verran). Neulo kunnes olet 7 silmukan päässä vastakkaisella puolella olevasta merkistä, sulje seuraavat 14 silmukkaa hihansuuta varten ja neulo kerros loppuun.

Tästä eteenpäin selkä- ja etukappale neulotaan erikseen, kumpikin 84 (92) 100 (108) 116 silmukalla, edestakaisin. Laita etukappaleen silmukat lepäämään ja jatka selän neulomista.

Selkäosa

Neulo 1 kerros nurin ja sulje ensimmäiset 5 silmukkaa puikoilla hihansuuta varten.

Seuraavalla oikealla kerroksella sulje ensimmäiset 5 silmukkaa hihansuuta varten ja neulo kerros loppuun oikein. Neulo seuraava kerros nurin takaisin.

Seuraavalla oikealla kerroksella kavenna hihansuuta varten näin:

Neulo 2 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli, neulo kunnes jäljellä on 4 silmukkaa oikealta puolelta, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja neulo 2 oikein.

Käännä työ ja neulo nurin takaisin.

Toista nämä 2 kerrosta 14 (16) 18 (20) 22 kertaa.

Sulje keskimmäiset 32 (36) 40 (44) 48 silmukkaa kaula-aukkoa varten.

Jokainen osa, jossa on 6 silmukkaa, neulotaan erikseen loppuun.

Selän vasen osa: Käännä työ ja neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikealla kerroksella kavennetaan seuraavasti: Neulo 2 oikein, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja neulo 2 oikein = 5 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikealla kerroksella kavennetaan seuraavasti: Neulo 1 oikein, neulo 3 silmukkaa oikein yhteen ja neulo 1 oikein = 3 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Käännä työ ja neulo nämä 3 silmukkaa oikein yhteen = 1 silmukka. Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

Selän oikea osa: Aseta lanka takaisin ja kavenna seuraavalla oikealla kerroksella

seuraavasti: Neulo 2 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo 2 oikein = 5 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavennetaan seuraavasti: Neulo 1 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo 1 oikein = 3 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Käännä työ, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja vedä nostettu silmukka neulotun yli = 1 silmukka. Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

Vartalo

Merkitse keskellä etukappaletta oleva kohta silmukkamerkillä.

Etuosan vasen puoli

Aseta lanka takaisin hihansuun sivuun.

Sulje ensimmäisten 5 silmukkaa hihansuuta varten, neulo kunnes jäljellä on 4 silmukkaa keskiosan silmukkamerkistä, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen (= kavennus V-aukkoa varten) ja 2 oikein. Käännä työ ja neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikealla kerroksella kavennetaan lisää hihansuuta varten seuraavasti:

Neulo 2 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo kunnes jäljellä on 4 silmukkaa kerroksella, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen (= kavennus V-aukkoa varten) ja 2 oikein. Neulo nurin takaisin. Toista nämä kaksi kerrosta vielä 15 (17) 19 (21) 23 kertaa = jäljellä on 6 silmukkaa (kaikissa ko'issa). Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikealla kerroksella kavennetaan seuraavasti:

Neulo 2 oikein, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja neulo 2 oikein = 5 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikealla kerroksella kavennetaan seuraavasti:

Neulo 1 oikein, neulo 3 silmukkaa oikein yhteen ja neulo 1 oikein = 3 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Käännä työ ja neulo nämä 3 silmukkaa oikein yhteen = 1 silmukka. Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

Etuosan oikea puoli:

Aseta lanka takaisin etukappaleen keskelle, jossa V-aukko jakautuu.

Neulo 1. oikean puolen kerros seuraavasti:

Neulo 2 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli (= kavennus V-aukkoa varten), neulo loput silmukat oikein. Käännä työ.

Sulje ensimmäiset 5 silmukkaa hihansuuta varten ja neulo nurin takaisin. Käännä työ.

Neulo 2 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli (= kavennus V-aukkoa varten), neulo oikealle puolelle jääneet 4 silmukkaa oikein, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen (= kavennus hihansuuta varten) ja 2 oikein. Käännä työ ja neulo nurin takaisin.

Toista nämä kaksi kerrosta vielä 15 (17) 19 (21) 23 kertaa yhteensä = jäljellä on 6 silmukkaa (kaikissa ko'issa). Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavennetaan seuraavasti:

Neulo 2 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo 2 oikein = 5 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Seuraavalla oikean puolen kerroksella kavennetaan seuraavasti:

Neulo 1 oikein, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen, vedä nostettu silmukka neulotun yli ja neulo 1 oikein = 3 silmukkaa. Neulo nurin takaisin.

Käännä työ ja nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja vedä nostettu silmukka neulotun yli = 1 silmukka.

Katkaise lanka ja vedä se viimeisen silmukan läpi.

Oikea olkain

Käytä 3 mm pyöröpuikkoja ja kerää ja luo silmukoita olkaimiksi seuraavasti:

Aseta lanka vasemman sivusauman ensimmäiseen silmukkaan = 1. silmukka. Kerää lisäksi 42 (44) 46 (48) 50 silmukkaa, noin 1 silmukka per silmukka ja 1 silmukka per kerros, aina selkäosan oikean puolen päätyyn asti. Jatka luomalla 55 (59) 63 (67) 71 silmukkaa suoraan oikealle etukappaleelle, keräten 44 (46) 48 (50) 52 silmukkaa, ensimmäinen silmukka oikeanpuoleisen pään huipussa ja sitten alas hihansuuta pitkin kohtaan, josta keräys alkoi, noin 1 silmukka per kerros ja 1 silmukka per silmukka = yhteensä 142 (150) 158 (166) 174 silmukkaa.

Neulo 1 kerros nurin. Neulo kerros pitsikuviota seuraavasti: *Neulo 2 silmukkaa oikein yhteen, tee langankierto* toista *_* koko kerroksen pituudelta. Neulo 1 kerros nurin. Neulo 1 kerros oikein.

Neulo 9 kerrosta (kaikki koot) joustinneuletta, 1 oikein, 1 nurin. Seuraavalla kerroksella päättää silmukat joustinneuleessa.

Vasen olkain

Kerää silmukat päinvastaisessa järjestyksessä kuin oikean olkaimen puoli, mutta neulo samalla tavalla kuin oikea olkaimen puoli.

Kaula-aukko ja olkainten sisäpuoli

Käytä 3 mm pyöröpuikkoja ja aloita nostamalla 1. silmukka ylhäältä vasemman olkaimen kärjestä selän puolelta. Jatka nostamalla 55 (59) 63 (67) 71 silmukkaa, yksi silmukka jokaisen vasemman olkaimen lenkin reunaan pitkin. Siirry sitten alas vasemman v-aukon reunaa pitkin ja nosta 41 (43) 45 (47) 49 silmukkaa, noin yksi silmukka jokaista nurjaa silmukkaa kohti, alaspäin v-aukon pohjaan asti. Nosta yksi silmukka v-aukon pohjasta (huomaa, että tämä ei aiheuta reikää, vaan yksi silmukka edelliseltä silmukalta vedetään mukaan peittämään aukko). Merkitse keskimäinen silmukka. Jatka nostamalla 41 (43) 45 (47) 49 silmukkaa lisää, noin yksi silmukka jokaisen nurjan silmukan kohdalla, oikeaa v-aukon reunaa pitkin. Jatka sitten nostamalla 55 (59) 63 (67) 71 silmukkaa, yksi silmukka jokaisen oikean olkaimen lenkin reunaan pitkin, ja lopuksi nosta vielä 38 (42) 46 (50) 54 silmukkaa ylhäältä oikean olkaimen kärjen yli, selän puolelta, ja pysähdy juuri ennen vasemman olkaimen kärkeä = Yhteensä 232 (248) 264 (280) 296 silmukkaa.

Neulo 1 kerros nurin. Neulo kerros pitsikuvioita seuraavasti: *Neulo 2 nurin yhteen, tee langankierto*, Toista *__* koko kerroksen pituudelta. Huomioi, että keskimäinen silmukka v-aukossa ja sitä edeltävä silmukka neulotaan yhteen oikein, jolloin muodostuu yksi silmukka, ja varmista, että keskimäisen silmukan molemmilla puolilla on kiertosilmukka.

Neulo 1 kerros nurin.

Neulo 1 kerros oikein, samalla kun kavennat 1 silmukan v-aukon keskimäisen silmukan kummaltakin puolelta seuraavasti: Neulo oikein kunnes olet 2 silmukan päässä merkitystä silmukasta, nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 silmukka oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli, neulo merkitty silmukka oikein, neulo 2 silmukkaa oikein yhteen, ja neulo kerros loppuun oikein.

Neulo joustinneuletta suljettuna neuleena, 1 nurin, 1 oikein, neulo yhteensä 9 kerrosta joustinneuletta kavennuksin (katso alapuolen ohje).

Huomaa, että ensimmäinen silmukka on nurin neulottu, jotta keskimäinen silmukka v-aukossa neulotaan oikein.

Joustinneuleen 2. kerroksella kavennetaan merkityn v-aukon silmukan molemmilta puolilta seuraavasti: Neulo joustinneuletta, kunnes olet 2 silmukan päässä ennen merkittyä silmukkaa. Nosta 1 silmukka oikein neulomatta, neulo 1 oikein, vedä nostettu silmukka neulotun yli, neulo 1 oikein (merkitty silmukka), neulo 2 silmukkaa oikein yhteen ja jatka kerros loppuun joustinneuleella.

3. kerroksella neulo joustinneuletta sen mukaan, miten silmukat näkyvät.

4. kerroksella kavennetaan merkityn silmukan molemmin puolin seuraavasti: Neulo ribbiä, kunnes olet 2 silmukkaa ennen merkittyä silmukkaa. Neulo 2 nurin silmukkaa yhteen, 1 oikein (merkitty silmukka), neulo 2 nurin silmukkaa yhteen ja jatka kerros loppuun joustinneuleella.

5. kerroksella neulo silmukat sen mukaan miten silmukat näkyvät.

Kertaa kerrokset 2, 3, 4, ja 5 vielä kerran.

Seuraavalla kerroksella päättelee joustinreuna samalla kun neulot merkityn silmukan molemmilla puolilla olevat kaksi silmukkaa nurin yhteen.

Kokoaminen: Päättelee kaikki langanpäät työhön. Seuraa langan pesuohjeita työn puhdistamiseksi.

Mukavia neulomishetkiä!

Stine Hoelgaard